様式第１５号　（第１７条関係）

○ ○ 年 ○ 月 ○ 日

西条市○○○123番地

西条　太郎

　西条市 ○○○○1234番地

雨水排水のため

雨水管渠

特厚管φ250mm

L=○.○ｍ

年  月 日 ～ 年  月 日

年 ○ 月 ○ 日 ～ 年  ○ 月 ○ 日 （ 日間）

西条市○○○56-78番地

株式会社　○○建設

受付

受付年月日及び番号

許可年月日及び番号

工 作 物 等 設 置 （変 更） 許 可 申 請 書

（区域内 ・ 区域外流入）

西 条 市 長　                     様

下記のとおり工作物等の設置（変更）を申請します。

申請者
住　所

氏　名

申請地

目　的

種　類

構　造

面積及び延長

設置期間

工事期間 ○○ ○○

工事施工業者
住　所

氏　名

添付書類
　　位置図■ ・ 平面図■ ･ 横断図■ ・ 縦断図□ ・ 構造図■ ・ 詳細図□
　　排水施設の流量計算書（上流検討等）■ ・ 管渠断面の確認■
　　公図の写し（法務局）■ ・ 工事見積書□

事前協議
（備　考）

下水道工務課 下水道業務課

課長 副課長 係長 係 業務課長業務係長 業務係

　　　　　年　　　　　月　　　　　日 西下工第　　　　　　号

　　　　　年　　　　　月　　　　　日 西下工第　　　　号の２

※記載例

○○ ○○